
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

386 186 396 568

392 630 404 132

408 967 205 671 423 558 206 370

403 313 170 986 195 604 26 071 10 015 421 148 139 735 195 995 32 889 52 166

401 799 175 061 178 185 35 230 9 862 418 420 142 502 177 958 43 937 51 112

410 071 191 470 160 432 46 072 10 404 420 300 154 710 159 022 56 266 49 555

 absolutně 6 444 7 564

 index (v %) 101,7 101,9

 absolutně 16 337 19 426

 index (v %) 104,2 104,8

 absolutně -5 654 -10 067 -2 410 -10 375

 index (v %) 98,6 95,1 99,4 95,0

 absolutně -1 514 4 075 -17 419 9 159 -153 -2 728 2 767 -18 037 11 048 -1 054

 index (v %) 99,6 102,4 91,1 135,1 98,5 99,4 102,0 90,8 133,6 98,0

 absolutně 8 272 16 409 -17 753 10 842 542 1 880 12 208 -18 936 12 329 -1 557

 index (v %) 102,1 109,4 90,0 130,8 105,5 100,4 108,6 89,4 128,1 97,0

410 071 191 470 160 432 46 072 10 404 420 300 154 710 159 022 56 266 49 555

 do 199 obyvatel 3 433 1 501 1 442 380 105 3 235 1 140 1 425 277 387

 200 až  499 obyvatel 22 598 10 159 9 475 2 366 554 21 373 7 665 9 265 1 915 2 500

 500 až  999 obyvatel 29 970 13 641 12 543 2 967 754 29 016 10 553 12 335 2 789 3 317

 1 000 až  1 999 obyvatel 26 759 12 686 10 824 2 525 678 26 030 9 775 10 732 2 466 3 035

 2 000 až 4 999 obyvatel 40 089 18 987 15 676 4 292 1 047 40 158 14 943 15 509 4 682 4 972

 5 000 až 9 999 obyvatel 30 932 14 599 11 956 3 419 852 31 526 11 703 11 839 4 108 3 827

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 035 32 354 27 006 7 467 1 693 71 933 26 585 27 006 9 848 8 361

 20 000 až 49 999 obyvatel 59 552 28 355 22 369 7 083 1 485 61 351 22 947 22 103 9 107 7 103

 50 000 až 99 999 obyvatel 127 703 59 188 49 141 15 573 3 236 135 678 49 399 48 808 21 074 16 053

 100 000 a více obyvatel

401 799 175 061 178 185 35 230 9 862 418 420 142 502 177 958 43 937 51 112

 do 199 obyvatel 4 960 2 057 2 297 409 140 4 787 1 528 2 211 335 670

 200 až  499 obyvatel 20 686 8 975 9 531 1 486 518 20 182 6 530 9 365 1 279 2 869

 500 až 999 obyvatel 24 604 10 735 11 169 1 835 676 24 422 8 100 11 074 1 785 3 339

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 494 11 757 11 945 1 932 667 26 072 8 747 11 891 1 879 3 374

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 684 16 180 15 310 2 987 884 36 295 12 836 15 264 3 357 4 581

 5 000 až 9 999 obyvatel 30 557 13 262 13 552 2 714 797 31 913 10 782 13 563 3 324 4 075

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 312 30 698 31 036 5 661 1 514 72 986 25 484 31 163 7 693 8 273

 20 000 až 49 999 obyvatel 35 686 15 821 15 400 3 373 851 37 307 13 099 15 389 4 327 4 239

 50 000 až 99 999 obyvatel 153 816 65 576 67 945 14 833 3 815 164 456 55 396 68 038 19 958 19 692

 100 000 a více obyvatel

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce


